
1 
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

per la valutazione delle istanze  finalizzata al conferimento di incarichi a esperti  e tutor per 

la realizzazione di “Percorsi didattici, formativi e di per studentesse e studenti finalizzati a 

sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione,nonche’ quelle linguistiche (Linea di 

intervento A)”- Avviso pubblico prot. n.7119 del 09.08.2024 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n. 275 ”Regolamento recante norme in materia di autonomia 

scolastica”; 

VISTO  il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto 

all’accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il decreto prot. n. 7118 del 09.08.2024 di avvio della procedura ad evidenza pubblica di 

selezione    di esperti per la realizzazione di  “Percorsi didattici, formativi e di per studentesse e 

studenti finalizzati a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché  quelle 

linguistiche (Linea di intervento A)”; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 7119 del 09.08.2024, che ha fissato come data di 

scadenza per la presentazione delle domande le ore 13,00 di mercoledì 21 agosto 2024; 

CONSIDERATE le istanze di partecipazione pervenute; 





2 
 

CONSIDERATO che occorre nominare una Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

RITENUTO di dover nominare  quali componenti della suddetta Commissione, oltre allo scrivente 

Dirigente Scolastico nella qualità di Presidente, la Prof.ssa Domenica Cicala,e la prof.ssa Beatrice 

Cricelli, in possesso dei necessari requisiti; 

nel rispetto delle diposizione di cui  alla legge 6 novembre 2012, n. 190 “Diposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

DECRETA 

E’ nominata la Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione pervenute a seguito 

della pubblicazione dell’Avviso  pubblico prot. 7119 del 09.08.2024 finalizzato alla selezione di 

esperti e di tutor per la realizzazione di “Percorsi didattici, formativi e di per studentesse e studenti 

finalizzati a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione,nonche’ quelle linguistiche 

(Linea di intervento A)” nell’ambito del Progetto PNRR Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006,nella composizione di 

seguito riportata: 

 

Presidente Dott.ssa Marisa Piro- Dirigente Scolastico 

 

Componente Prof.ssa Domenica Cicala 

 

Componente Prof.ssa Beatrice Cricelli 

 

 

1. Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla prof.ssa Domenica Cicala; 

2. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti nulla è dovuto. 

3. Prima dell’avvio dei lavori saranno acquisite agli atti d’ufficio le dichiarazioni circa 

l’insussistenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli commissari. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

 

 

 

 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-09-03T17:17:36+0200
	Marisa Piro




